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股票代码：000921          股票简称：ST科龙           公告编号：2009-023 

 

海信科龙电器股份有限公司 

 2009 年第二次临时股东大会决议公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

一、重要提示 

本次会议召开期间未有增加、否决或变更提案的情况。 

二、会议召开的情况 

1、 召开时间：2009年3月25日（星期三）上午10:00； 

2、 召开地点：广东省佛山市顺德区本公司总部会议室； 

3、 召开方式：现场投票； 

4、 召集人：本公司董事会； 

5、 主持人：董事张明先生； 

6、 本次会议的召集与召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》等相关法

规的规定。 

三、会议的出席情况 

出席的总体情况： 

股东（代理人）4人、代表股份328,117,426股,占本公司股份总数的33.08％。 

其中： 

1、内资股股东出席情况： 

内资股股东（代理人）3人、代表股份314,103,626股，占本公司内资股股份总数的

59.00％； 

2、外资股股东出席情况： 

外资股股东（代理人）1人、代表股份 14,013,800 股，占本公司外资股股份总数的

3.05％。 

四、提审议案及表决情况 

特别提示：由于青岛海信空调有限公司（以下简称“海信空调”）作为关联股东回
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避表决以下第二项议案，故其所持有股份不计入该项议案有表决权股份总数之内。 

票数 （股） 

占有表决权股份的比例(%) 
序

号 
普通决议案 表决情况 

赞成 反对 弃权 

表决股份 
316,771,626 

96.54% 

11,345,800

3.46% 

0 

0% 1 

审议及批准本公司拟在2009年度为四家经销

商（北京日升昌盛制冷设备、福建科龙空调销

售有限公司、广州市盈顺贸易有限公司及广州

市致诚贸易发展有限公司）提供人民币8500

万元贷款担保额度 表决结果 通过 

表决股份 
77,943,704 

100% 

0 

0% 

0 

0% 2 

审议及批准本公司与海信集团有限公司相关

附属公司之间的《业务合作框架协议》以及在

该项协议下拟进行的关联交易（关联股东海信

空调回避表决此项议案） 表决结果 通过 

表决股份 
328,117,426 

100% 

0 

0% 

0 

0% 3 

审议及批准本公司与华意压缩机股份有限公

司之间的《压缩机采购供应框架协议》以及在

该项协议下拟进行的关联交易 
表决结果 通过 

注：普通决议案须经出席会议的所有股东所持有表决权股份的二分之一以上通过。 

根据香港联合交易所有限公司证券上市规则第 13.39 条的要求，本公司聘请广东大华

德律会计师事务所作为本公司本次股东大会投票表决的监票人。 

五、律师出具的法律意见 

1、律师事务所名称：广东国鼎律师事务所 

2、律师姓名：华青春  李敏杰 

3、结论性意见： 

广东国鼎律师事务所律师认为，本公司2009年第二次临时股东大会的召集、召开程序、

出席会议人员的资格、议案及表决程序均符合法律、行政法规、其他规范性文件及本公司

章程的规定。本次会议的表决结果合法有效。 

六、备查文件 

1、经与会董事签字确认的2009年第二次临时股东大会决议； 

2、2009年第二次临时股东大会法律意见书。 

特此公告。 

海信科龙电器股份有限公司 
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                                                董事会 

2009年3月25日   


