

海信科龙电器股份有限公司
2009 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次会议召开期间未有增加、否决或变更提案的情况。

二、会议召开的情况

- 1、 召开时间：2009年3月25日（星期三）上午10:00；
- 2、 召开地点：广东省佛山市顺德区本公司总部会议室；
- 3、 召开方式：现场投票；
- 4、 召集人：本公司董事会；
- 5、 主持人：董事张明先生；
- 6、 本次会议的召集与召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》等相关法规的规定。

三、会议的出席情况

出席的总体情况：

股东（代理人）4人、代表股份328,117,426股，占本公司股份总数的33.08%。

其中：

1、内资股股东出席情况：

内资股股东（代理人）3人、代表股份314,103,626股，占本公司内资股股份总数的59.00%；

2、外资股股东出席情况：

外资股股东（代理人）1人、代表股份14,013,800股，占本公司外资股股份总数的3.05%。

四、提审议案及表决情况

特别提示：由于青岛海信空调有限公司（以下简称“海信空调”）作为关联股东回

避表决以下第二项议案，故其所持有股份不计入该项议案有表决权股份总数之内。

序号	普通决议案	表决情况	票数（股）		
			占有表决权股份的比例（%）		
			赞成	反对	弃权
1	审议及批准本公司拟在2009年度为四家经销商（北京日升昌盛制冷设备、福建科龙空调销售有限公司、广州市盈顺贸易有限公司及广州市致诚贸易发展有限公司）提供人民币8500万元贷款担保额度	表决股份	316,771,626	11,345,800	0
			96.54%	3.46%	0%
2	审议及批准本公司与海信集团有限公司相关附属公司之间的《业务合作框架协议》以及在该项协议下拟进行的关联交易（关联股东海信空调回避表决此项议案）	表决股份	77,943,704	0	0
			100%	0%	0%
		表决结果	通过		
3	审议及批准本公司与华意压缩机股份有限公司之间的《压缩机采购供应框架协议》以及在该项协议下拟进行的关联交易	表决股份	328,117,426	0	0
			100%	0%	0%
		表决结果	通过		

注：普通决议案须经出席会议的所有股东所持有表决权股份的二分之一以上通过。

根据香港联合交易所有限公司证券上市规则第13.39条的要求，本公司聘请广东大华德律会计师事务所作为本公司本次股东大会投票表决的监票人。

五、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：广东国鼎律师事务所

2、律师姓名：华青春 李敏杰

3、结论性意见：

广东国鼎律师事务所律师认为，本公司2009年第二次临时股东大会的召集、召开程序、出席会议人员的资格、议案及表决程序均符合法律、行政法规、其他规范性文件及本公司章程的规定。本次会议的表决结果合法有效。

六、备查文件

1、经与会董事签字确认的2009年第二次临时股东大会决议；

2、2009年第二次临时股东大会法律意见书。

特此公告。

海信科龙电器股份有限公司

董事会

2009年3月25日